

به نام خدا

سازمان برنامه و بودجه استان سمنان

دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان

صور تجلسه ستاد اقتصاد مقاومتی

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۵/۰۸/۴

شماره جلسه: ۱۵

محل برگزاری: سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری

ساعت خاتمه: ۱۲

ساعت شروع: ۱۰ صبح

دستور کار جلسه :

- ۱- استفاده از بیانات استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان.
- ۲- ارائه گزارش از اقدامات انجام شده توسط مدیر کل محترم راه و ترابری استان در خصوص اجرایی شدن سیاست های اقتصاد مقاومتی
- ۳- ارائه ده چالش یا پروژه کلیدی شهرستان شاهرود و پیشنهاد راهکارهای حل آن در راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی توسط فرماندار محترم شهرستان شاهرود (موضوع نامه شماره ۶۶۸۲۶۷ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۱ سازمان برنامه و بودجه استان)
- ۴- سایر موارد

پیرو دعوتنامه شماره ۷۹۸۰۷۲ مورخ ۹۵/۸/۱، پانزدهمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان سمنان به ریاست جناب آقای دکتر خباز استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان سمنان، جناب آقای طاهری رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه استان و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان، معاونین استاندار، سایر اعضا و مدعوین محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان برگزار گردید. پس از تلاوت آیاتی چند از قرآن مجید، جناب آقای طاهری ضمن خوش آمد گویی خدمت حضار، کسب رتبه نخست استان سمنان در سرشماری اینترنتی را به اعضای حاضر در جلسه تبریک گفتند و از زحمات استاندار و مدیران اجرایی استان و نیز مردم فهیم استان قدردانی نموده و دستور کار جلسه را قرائت نمودند.

در ادامه جلسه، مدیرکل محترم راه و ترابری استان گزارشی از اقدامات صورت گرفته دستگاه اجرایی متبوع خود را در راستای اجرائی نمودن سیاستهای اقتصاد مقاومتی ارائه نمودند. ایشان با اشاره به اینکه جاده های استان، به عنوان جاده بین الحرمین است، ۲۶ پروژه صورت گرفته راه و ترابری استان نظیر نورپردازی و رنگ پردازی پل ها، تهیه تابلوهای راهنمای جاده ای، اصلاح شیب شیروانی جاده بیارجمند، روکش آسفالت سرد محور طرود - شاهرود، عملیات زیرسازی باند دوم محور دامغان - معلمان، اجرای آسفالت سرد جاده پیغمبران، ساماندهی میدان ورودی شهرستان سرخه، اجرای عملیات خاکی تقاطع غیرهمسطح شهر درجزین و ... را ارائه نمودند. ایشان در بخش پایانی گزارش خود، برش استانی طرح های ملی اقتصاد مقاومتی مربوط به موزه راه را تشریح نمودند.

سپس به منظور شناسایی چالش های مهم شهرستان های استان، فرماندار محترم شهرستان شاهرود، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات این شهرستان در راستای تحقق سیاستهای اقتصاد مقاومتی، به بیان ۱۰ چالش اساسی شهرستان شاهرود و نیز ارائه راهکارهای حل آنها پرداختند. ایشان اهم اقدامات صورت گرفته ستاد فرماندهی شهرستان شاهرود را، تشکیل ۹ جلسه ستاد فرماندهی، ۱۱ جلسه کارگروه کشاورزی، گردشگری، صنعت و معدن با حضور نخبگان در حوزه های مرتبط، برگزاری ۹ جلسه کارگروه های چهارگانه با تأکید بر کمیته آب، تشکیل کمیته دانشگاهیان با حضور معاونین پژوهشی دانشگاه های شهرستان و برشمردند.

جناب آقای هاشمی با اشاره به تشکیل ستاد فرعی کارگروه رفع موانع تولید در شهرستان شاهرود، گزارشی از فعالیت های این کارگروه و عملکرد سایت بهین یاب در شهرستان شاهرود را نیز ارائه نمودند.

فرماندار شاهرود افتتاح و فعالیت مجدد کارخانه کنسانتره شاهرود و کارخانه کابل مغان و رنگین پروفیل را موهبتی برای منطقه شرق استان دانستند و از زحمات جناب استاندار به منظور راه اندازی این دو کارخانه در جهت بهبود معیشت مردم شهرستان تشکر و قدردانی کردند.

ایشان با اشاره به وجود ۸ منطقه نمونه گردشگری در این شهرستان، تکمیل زیرساخت های ۳ منطقه جنگل ابر، آبشار مجن و روستای قلعه بالا را از اولویتهای شهرستان دانستند و اقدامات صورت گرفته در جهت ثبت جهانی منطقه بسطام را تشریح کردند.

ایشان برخی دیگر از مشکلات شهرستان شاهرود را تکمیل مرز هوایی فرودگاه شاهرود، احداث کارخانه ذوب آهن شاهرود، تکمیل جاده

پناه جم - بیارجمند، راه اندازی کارخانه سیمان بیارجمند، تکمیل شبکه و تصفیه‌خانه فاضلاب شهری شاهرود و ... برشمردند.

در ادامه برخی از مدیران حاضر در جلسه پیشنهادها و راهکارهای خود را در جهت رفع مشکلات شهرستان شاهرود ارائه نمودند.

پس از ارائه گزارش فرماندار شاهرود، جناب آقای دکتر خباز استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان ضمن تقدیر و تشکر از دبیرخانه ستاد فرماندهی به جهت طرح موضوع چالش های شهرستان ها و همچنین قدردانی از مدیر کل راه ترابری و فرماندار شاهرود به جهت ارائه گزارش و اقدامات صورت پذیرفته، کسب رتبه نخست استان سمنان در سرشماری اینترنتی را به مردم استان و اعضای حاضر در جلسه تبریک گفتند و از زحمات کلیه فرمانداران و مدیران دستگاه اجرایی و اعضای ستاد سرشماری استان قدردانی نمودند.

ایشان با اشاره به مشارکت حدود ۸۰٪ مردم استان در فرایند سرشماری اینترنتی افزودند: استان سمنان توانست با این میزان مشارکت در سرشماری به روش اینترنتی رتبه برتر را در بین سایر استان ها کسب کرده و رکورد مشارکت در سرشماری اینترنتی در دنیا را به نام خود ثبت کند. استاندار محترم، یکی از پیام های اقتصاد مقاومتی را استفاده هرچه بیشتر از توان بخش خصوصی برای تکمیل پروژه های و طرح های نیمه تمام دانسته و اظهار داشتند: طرح های و پروژه های نیمه تمام موجود در استان تنها با اعتبار بخش دولتی به سرانجام نمی رسند بلکه برای اتمام آنها باید از ظرفیت سرمایه گذار و بخش خصوصی بهره بردو این یک ضرورتی است که همه مدیران باید به آن اهتمام ورزند. ایشان با اشاره به ناچیز بودن اعتبارات استانی در مقابل اعتبارات ملی، با توجه به توصیه های قبلی بر پیگیری مدیران دستگاه های اجرایی برای جذب ردیف های ملی برای استان تأکید نمودند و از مدیران خواستند اگر تاکنون موفق به جذب اعتبار برای استان شده اند، اطلاع رسانی صورت پذیرد تا در ارزیابی مدیران مدنظر قرار گیرد.

مصوبات جلسه:

۱- مقرر گردید به منظور تأمین گاز کارخانه سیمان بیارجمند، جلسه ای با حضور شرکت گاز، فرماندار شاهرود و سرمایه

گذار تشکیل و موضوع مورد پیگیری قرار گیرد.

۲- به منظور ساماندهی هرچه سریعتر زیرساخت های گردشگری در استان مقرر گردید موارد مربوط به این حوزه در

جلسات کارگروه امور عمرانی و زیربنائی ستاد فرماندهی مطرح و نتیجه به ستاد گزارش گردد.

۳- با توجه به اهمیت پیگیری و جذب اعتبارات ملی توسط دستگاه های استانی، مقرر شد مدیران دستگاه های اجرایی استان

اقدامات انجام شده و نتایج حاصله در این خصوص را ارائه نمایند.

جلسه با ذکر صلوات راس ساعت ۱۲ به پایان رسید.